Les différentes parties d’un même dossier doivent obligatoirement être séparées par les intercalaires de couleur 

aussi bien dans l’original que dans les copies, de manière à en  faciliter l’examen. 

ARTICLE 9 : CAUTIONNEMENT PROVISOIRE 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, un cautionnement provisoire d’un montant de : 240 000F 

(Deux cent Quarante mille francs) CFA délivré par un établissement bancaire de premier ordre ou compagnie d’assurance 

agréé par le Ministère en charge des Finances. 

Sous peine de rejet, le cautionnement provisoire devra être impérativement produit en original daté d’au plus trois (03) mois.